
Cupa Micris
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 18 Baieti FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

17-21.11.2018 Libra Phoenix Vlad Dominteanu

7266

20237

25209

31236

26198

Semnătura arbitrului principal,

IV

6-4;6-3 6-1;6-7(3);6-3 wo 3 I 

w.o. w.o w.o 0

II

3-6;6-3;6-7(3) 4-6;3-6 wo 1 III

2

Locul 
ocupat

                     Nume

  Nume

DEDIU Stefan
GHERGUS 
Sebastian

STRESTIAN 
Mihai

Nr 
victorii

DEDIU Stefan

GHERGUS 
Sebastian

STRESTIAN 
Mihai

SANTA Vilmos

SANTA Vilmos

6-3;3-6;7-6(3) 1-6;7-6(3);3-6 wo


